[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2019г.

№ 1443
	О разрешении Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа выполнения проектно-изыскательских работ, разработки проектно-сметной документации по реконструкции здания для размещения начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев письмо Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области с выпиской из перечня поручений Губернатора Челябинской области А.Л.Текслера по итогам поездки в Усть-Катавский городской округ 05 августа 2019 года исх. № 633-УО и КР от 13.08.2019г.,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа выполнение проектно-изыскательских работ, разработку проектно-сметной документации по реконструкции здания для размещения начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» (далее – МКУ «СОШ № 1), расположенного в Челябинской области, г.Усть-Катав, ул. Ленина, д.40.
2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                          С.Д.Семков